PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO CEARÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Memorando nº 38/2024 – TJCEASCOM

Fortaleza, 27 de fevereiro de 2024

Para: Coordenadoria de Empenho

Assunto: Solicitação de Nota de Empenho

Em cumprimento ao disposto no inciso I, do art. 11, da Portaria nº 310/2023, venho,

por meio deste, solicitar os bons préstimos da Coordenadoria de Empenho no sentido de pro-

videnciar a emissão de Nota de Empenho no valor de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos

reais) referente ao processo administrativo nº  8500137-04.2024.8.06.0000, cujo objeto trata

da aquisição de smartphones para utilização nas áreas de redes sociais e comunicação interna

da Assessoria de Comunicação, a fim de atender as necessidades do Poder Judiciário estadual.

Ademais, comunico que consta, no processo supracitado, a dotação orçamentária cor-

respondente à aquisição dos insumos, além da informação de disponibilidade do saldo orça-

mentário.

Diante do exposto, colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

José Ilo Santiago Júnior
Chefe da Assessoria de Comunicação Social

     Av. Gal. Afonso A. Lima, s/nº - Cambeba, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.830-120 - Fones: 3492-8334